
Wijziging Inkoop- en aanbestedingsbeleid gemeente Beemster 2014

Burgemeester en wethouders van Beemster,

 

Overwegende dat

 

- op d.d. 16 juni 2015 het Uitvoeringsprotocol social return Zaanstreek-Waterland is vastgesteld;

- daardoor het Inkoop- en aanbestedingsbeleid Beemster 2014 gewijzigd moet worden;

 

besluiten:

 

1. Het Inkoop- en aanbestedingsbeleid gemeente Beemster 2014 zoals opgenomen in de bijlage vast

te stellen.

2. Dit besluit treedt in werking op de dag na die waarop het is bekendgemaakt.

 

Purmerend,  15 december 2015

Burgemeester en wethouders van Beemster,

de secretaris,

E.  Kroese-Vrolijks

de burgemeester,

A.J.M.  van Beek

Nr. 2848

GEMEENTEBLAD 12 januari

2016

Officiële uitgave van gemeente Beemster.

Gemeenteblad 2016 nr. 2848 12 januari 20161


